I
ATO DA nrroni.A i / I" o /73

Abre crâdito especial ao convênio

5509.170.005 - 0906.2.000.034, co

lebrado entre a Fundaão Uriiversi

dade de nrasílin e a Organizat7ão

nrlindial de Saúde de cadastro n?

0.034.

O Presidente da Fundação e Reitor cia Universidade do

Brasília no uso de suas atribuiç6cs, ad referendum do Conselho

Diretor,

R 	S OL V D:

1 - Abrir crédito especial no valor de CR$ 2.791,00

(dois mil, setecentos e noventa e um cruzeiros) .ao convanio su

pra citado, no seguinte elemento de dennesa:

3.1.3.2 - Outros Serviços de TerceiroaCR$ 2.791,00

II - Os recursos necessârios ao cr5dito acima, com

rã° por conta da Organização ilundial da Saúde.

III - Unte conv&lio tem por finalidade a pesquisa na

prâtica da -  saúde pública e o treinanento de pessoal de saúde.

Brasília, 	e3 março de 1973
/

IVIADW uny
Rei r

c.c.

GIRE APC (2) - SPR - COa SPA (2) DAD PSD

	Page 1